

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb**Položkový rozpočet: ÚP v Kutné Hoře – zateplení ploché střechy**

	Popis	MJ	Vým./Poč.	Cena/MJ	Celkem	Záruka
1.	Zametení a očištění střechy	m2	570.00	7	3 990	0
2.	Montáž závětrné lišty z Pz plechu tl. 0,55 rš. 450 mm	m	112.00	730	81 760	36
3.	Montáž dilatace z Pz plechu tl. 0,55 rš. 330 mm	m	3.00	390	1 170	36
4.	Demontáž původní foliové krytiny + natavení asfaltových pasů	m	6.00	390	2 340	36
5.	Demontáž a zpětná montáž střešní hromosvodové sítě, bez revize	celk.	570.00	10	5 700	12
6.	Doplnění stojánek pod vodič	ks	130.00	45	5 850	12
7.	Vyložkování střešní vpusti z Cu plechu tl. 0,55 pr. 100 mm	ks	2.00	760	1 520	36
8.	Nástřik PUR střech r 60 kg/m3 v tl. 60 - 65 mm	m2	570.00	745	424 650	84
9.	Nástřik akrylátové UV vrstvy na nástřik PUR - se zásypem drcené břídlíce	m2	570.00	130	74 100	84
10.	Příplatek za zakrývání při nástřiku PUR	celk.	1.00	500	500	0
11.	Pronájem a doprava elektrocentrály	celk.	1.00	1 800	1 800	0
12.	Pronájem a doprava elektrocentrály UV	celk.	0.00	1 800	0	0
13.	Dopravní náklady	celk.	1.00	17 950	17 950	0

Cena celkem bez DPH	621 330,00
DPH 21%	130 479,30
Cena celkem včetně DPH	751 809,30